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Группы из числа обучающихся 8 классов  в соответствии с их уровнем  

предметных достижений  

Русский язык 8-е классы  

№ 

п/п 

Повышенный 

уровень 

Средний уровень 

(получили 4) 

Базовый уровень 

(получили 3) 

Низкий уровень 

(получили 2) 

1 Эльдарова А. Досиева  Сабина Гакаев Адам Берсанов Иса 

2  Измаилова Ясмина Измаилов Хамзат Джанаралиева Эсет  

3  Шаипова Фариза  Исмаилов Хусейн Исмаилов Расул 

4  Эльдарова Раяна Курхажиева 

Тамила 

Тарамова Мадина   

5  Базуркаева Аза Мусаева Хава Хасиев Вазраил 

6  Досиева Я. Расуева Арина Чакаев Мохаммад 

7  Очарова А. Сайдолхожиева 

Фариза 

Ахмадов И. 

8  Султанова А. Султанова Амина Байбатыров Я 

9  Умхажиева А. Токаев Асхаб Батаева Р. 

10  Юсупова А. Цугаева Хава  Мулаев Я 

11  Юшаев А. Чакаев Рамзан Сакаев Ш-М. 

12   Арсимекова Ф. Усманов С. 

13   Ахмадиева Р. Богадов А. 

14   Батаев Б. Гебертуев М. 

15   Джамалов М. Кадыров Ш. 

16   Измаилова С. Курхаджиев Ю. 

17   Масаев Х. Юсупова Х. 

18   Мусханова Х.  

19   Умхажиев Х.  

20   Цугаева Л.  

21   Цугуев Х.  

22   Абубакарова Х.  

23   Алиев А.  

24   Вайсерт М.  

25   Гебертуева А.  

26   Гехаева А.  



27   Джанаралиева А.  

28   Кахаева А.  

29   Мушаев И.  

30   Сакаев М.  

31   Темиралиев А.  

32   Темиралиев Р.  

33   Шаипов С.  
 

Математика 8-е классы  

 Повышенный 

уровень 

Средний уровень 

(получили 4) 

Базовый уровень 

(получили 3) 

Низкий уровень 

(получили 2) 

1  Досиева Сабина 

Расуловна 

Берсанов Иса 

Алиевич 

Гакаев Адам 

Висханович 

2  Измаилова Ясмина 

Ахмедовна 

Джанаралиева Эсет 

Вахарсолтовна 

Исмаилов Расул 

Умарович 

3  Султанова Амина 

Руслановна 

Измаилов Хамзат 

Алиевич 

Насуханов Муслим 

Асхабович 

4  Шаипова Фариза 

Алиевна 

Исмаилов Хусейн 

Романович 

Хасиев Вазраил 

Хусейнович 

5  Эльдарова Раяна 

Рустамовна 

Курхажиева 

Тамила 

Ибрагимовна 

Чакаев Мохаммад 

Умарович 

6  Джанаралиева Амина 

Адамовна 

Мусаева Хава 

Рустамовна 

Чакаев Рамзан 

Умарович 

7  Юсупова Ясмина 

Тимуровна 

Расуева Арина 

Рустамовна 

Богадов Асланбек 

Русланович 

8  Юшаев Ахмед 

Хамзатович 

Сайдолхажиева 

Фариза 

Асламбековна 

Гехаева Раяна  

Саламуевна 

9  Дасиева Ясмина  Токаев Асхаб 

Ибрагимович 

Кадыров Шамхан 

Джамбулатович 

10  Султанова Алиша  Цугаева Хава 

Аслановна 

Курхаджиев Юнус 

11  Умхажиева Ашура Абубакарова 

Хадижат 

Зубараевна 

Темералиев Анвар 

Солиевич 

12  Эльдарова Аминат Алиев Адлан 

Висадиевич 

Шаипов Сулим 

Хумаидович 

13   Вайсерт Мансур 

Мовсарович 

Ахмадов Идрис  

14   Гебертуева Амина 

Турпаловна 

Байбатыров Ясин 

15   Гебертуев Мусхаб 

Турпал-Алиевич 

Батаева Рабия 



16   Ильясова Рабина 

Алхастовна 

Мулаев Ясин 

17   Кахаева Рамнат 

Анзоровна 

Сакаев Шайх-

Магомед 

18   Мушаева Ибрагим 

Сулимович 

Усманов Сайфуллах  

19   Сакаев Магомед 

Асхабович 

 

20   Темералиев Рахим  

Расулович 

 

21   Юсупова Хадижа 

Сулимаевна 

 

22   Арсимекова 

Фатима Адамовна  

 

23   Ахмадиева Раяна   

24   Арсимекова 

Фатима  

 

25   Ахмадиева Раяна   

26   Базуркаева Аза   

27   Батаев- Бермурзаев 

Байсангур  

 

28   Джамалов Магомед  

29   Измаилова Сайлана   

30   Масаев Хамзат  

31   Мусханова Хеди   

32   Очарова Алима   

33   Умхажиев Халид   

34   Цугаева Лиана   

35   Цугуев Харон   

 

Обществознание  8-е классы  

 Повышенный 

уровень 

Средний уровень 

(получили 4) 

Базовый уровень 

(получили 3) 

Низкий уровень 

(получили 2) 

1 Эльдарова 

Аминат Базуркаева Аза 

Арсимекова 

Фатима Ахмадов Идрис 

2 Эльдарова Раяна 

Измаилова Сайлана 
Ахмадиева Раяна 

Батаев-Бермурзаев 

Б. 

3 Юсупова Ясмина Очарова Алима Байбатыров Ясин Мусханова Хеди 

4  

Султанова Алиша 
Батаева Рабия 

Сакаев Шейх-

Магомад 

5  Досиева Сабина Дасиева Ясмина Усманов Сайфуллах 

6  

Измаилова Ясмина 

Джамалов 

Мухаммад Джанаралиева Эсет 

7  Султанова Амина Масаев Хамзат Курхажиева Тамила 



8  Шаипова Фариза Мулаев Ясин Тарамова Медни 

9  Гебертуева Амина Умхажиев Халид Токаев Асхаб 

10  Джанаралиева Амина Умхажиева Ашура Хасиев Вазраил 

11   Цугаева Лиана Темиралиев Анвар 

12   Цугуев Харон Курхаджиев Юнус 

13   Берсанов Иса Ильясова Рабина 

14   Гакаев Адам Богодов Асламбек 

15   Измаилов Хамзат Вайсерт Мансур 

16   Исмаилов Расул Гебертуев Мусхаб 

17   Исмаилов Хусейн  

18   Мусаева Хава  

19   Насуханов Муслим  

20   Расуева Арина  

21   Сайдолхожиева Ф.  

22   Цугаева Хава  

23   Чикалов Рамзан  

24  

 

Абубакирова 

Хадижат 

 

25   Алиев Адлан   

26   Гехаева Раяна  

27   Кадыров Шамхан  

28   Кахаева Рамнат  

29   Мушаев Ибрагим  

30   Сакаев Магомед  

31   Темиралиев Рахим  

32   Шаипов Сулим  

33   Юсупова Хадижа  

34   Юшаев Ахмед  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Группы из числа обучающихся 10 классов  в соответствии с их уровнем 

предметных достижений  

Русский язык 10 класс 

№ 

п/п 

Повышенный 

уровень 

Средний уровень   

(которые получили 

4) 

Базовый уровень 

(которые 

получили 3) 

Низкий уровень 

(которые получили 

2) 

1 Заурбеков М. Бесанова Д. Абусаидова А. Абубакаров А. 
2  Вайсерт Д. Ахмадов М. Исаков С. 

3  Гадаева Х. Берсанов Ж. Кадыров М. 

4  Цугуева А. Мушаев И. Хатаев Д. 

5   Нагаев М. Шавлуханов М. 

6   Сакаев Д. Шаипов З. 

7   Тутаев М.  

8   Шевлуханова М.  

9   Ильясова А.  

 

Математика 10 класс 

 Повышенный 

уровень 

Средний уровень 

(получили 4) 

Базовый уровень 

(получили 3) 

Низкий уровень 

(получили 2) 

1  Цугуева Амина 

Зелимхановна 

Абусаидова Ама 

Алихановна 

Абубакаров Амирхан 

Умарович 

2  Шаипов Зелимхан 

Алиевич 

Ахмадов Магомед 

Алиханович 

Исаков Хаким 

Бадрудиевич 

3  

Нагаева Милана 

Руслановна 

Берсханова 

Джамиля 

Шариповна 

Кадыров Магомед 

Жамбулатович 

4  

Сакаев Джабраил 

Вахаевич 

Заурбеков 

Мухаммад 

Мусаевич 

Хатаев Дукхваха 

Бисланович 

5  Вайсерт Динара 

Мовсаровна 

Ильясова Ашура 

Темерлановна 

Шевлуханова Марха 

Сулимановна 

6  Гадаева Хава 

Вахаевна 

Мушаев Ильяс 

Русланович 

Шавлуханов Муслим 

Юсупович 

7  Берсанов Жебар 

Жансолтаевич 

Тутаев Магомед 

Султанович 

 

 

 

 



 

Обществознание 10 класс  

 

 Повышенный 

уровень 

Средний уровень 

(получили 4) 

Базовый уровень 

(получили 3) 

Низкий уровень 

(получили 2) 

1 Нагаева 

Милана Ахмадов Магомед Абусаидова Ама Абубакаров Амирхан 

2  Вайсерт Динара Берсанов Жебер Исаков Хаким 

3  Сакаев Джабраил Берсханова Джамиля Кадыров Магомед 

4  Цугуева Амина Заурбеков Мухаммад Тутаев Магомед 

5   Ильясова Ашура Шевлуханова Марха 

6   Мушаев Ильяс  

7   Хатаев Дукваха  

8   Шаипов Зелимхан  
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